indorsed. [The purchase-money is not correctly given.]
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Omnibus Christ! fidelibus ad quos hoc prsesens scriptum pervenerit, Johannes

Shakespere de Stretford super Avonam in comitatu Warwici yomau salutem in

Domino sempiternam. Noveritis me prsefatum Johannem pro et in consideracione

surnmse quadraginta solidorum bonse et legalis monetae Anglise mild per quendam

Georgium Badger de Stretford praedict. draper praemanibus solut. unde fateor me

fideliter esse solut. et satisfact. dictumque Georgium Badger hseredes executores

et administrators suos inde quiet, esse et exorierat. imperpetuum per prsesentes,

barganizavi etvendidi,necnon dedi et concessi, et hac prsesenti carta meaconfirmavi

prsefato Georgio Badger hseredibus et assignatis suis totum illud toftum et par

cellum terrse mese cum pertinentiis jacencium et existen. in Stretford super Avon

prsedicto, in quodam vico ibidem vocato Henlye Strete, inter liberum tenemeutum

mei prsedicti Johannis Shakespere ex parte orientali et liberum tencmentum

prsedicti Georgii Badger ex parte occidental!, continent, in latitudine per aestima-

cionem dimid. unius virgat. apud utrosque fines, et jacet in longitudine a prcedicto

vico vocat. Henlye Strete ex parte austral, usque regiam viam ibidem vocatam

Gyllpyttes ex parte boreali, continen. per a3stimacionem in longitudine viginti

et octo virgat. vel circa, et modo cst in tenura sive occupatione mei praedicti

Johannis Shakespere ;
habendum et tenendum prsedictum toftum et parcellum

terrse cum pertinentiis prsefato Georgio Badger, hseredibus et assignatis suis, ad

solum et proprium opus et usum ejusdem Georgii, hsered. et assign, suorum,

imperpetuum, tenendum de capitalibus dominis food. ill. per servicium inde prius

debit, et de jure consuet. Et ego vero praedictus Johannes Shakespere et hseredes

mei totum prsedictum toftum et parcellum terras cum pertiuentiis praefato Georgio

Badger hseredibus et assignatis suis ad opus et usum supradictum contra omnes

gentes warrantizabimus et imperpetuum defendemus per prsesentes. Sciatis

insuper me praefatum Johannem Shakespere plenam et pacificam possessionem

et seisinam de et in prsedicto tofto et parcello terrse cum pertineutiis prsefato

Georgio Badger secundum vim, formam, tenorem," et effectum hujus prsesentis

cartse mese inde ei confect. in propria persona mea tradidisse et deliberasse. In

cujus rei testimonium huic prsesenti scripto meo sigillum meum apposui.